
ZARZĄDZENIE NR 57/2025 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY DOBRE 

z dnia 25 lipca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Dobre na 2025 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /Dz.U. z 2025 r., 
poz. 39/, art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /t. j. Dz.U. z 2024 roku 
poz. 1465 z późn. zm. / art. 14 ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa /Dz.U z 2024 r., poz.167 z późn. zm./, oraz 
uchwały Nr VIII/48/2024 Rady Miasta i Gminy Dobre z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy Dobre na rok 2025 zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w tabeli nr 1 do uchwały Nr VIII/48/2024 Rady Miasta i Gminy Dobre z dnia                         
18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dobre na rok 2025, pn. „Plan Dochodów             na 
2025 rok” 
Dzia

ł 
Rozdzia

ł Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 11 504 008,77 9 942,00 11 513 950,77 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 319 322,00 9 942,00 329 264,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

59 122,00 9 942,00 69 064,00 

Razem: 51 844 649,79 9 942,00 51 854 591,79 

Plan dochodów budżetu na 2025 rok po zmianach ogółem wynosi 51 854 591,79 zł w tym: dochody bieżące 
41 932 306,77 zł, dochody majątkowe 9 922 285,02 zł 

§ 2. Dokonać zmian w tabeli nr 2 do uchwały Nr VIII/48/2024 Rady Miasta i Gminy Dobre z dnia                        
18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dobre na rok 2025, pn. „Plan Wydatków            na 
2025 rok” 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            
750   Administracja publiczna 6 799 509,67 0,00 6 799 509,67 

 75011  Urzędy wojewódzkie 476 216,38 -26 546,00 449 670,38 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 314 636,05 -26 546,00 288 090,05 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 6 016 924,29 26 546,00 6 043 470,29 
  4260 Zakup energii 160 000,00 10 000,00 170 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 123 453,20 16 546,00 139 999,20 
 75095  Pozostała działalność 211 269,00 0,00 211 269,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 000,00 -30 000,00 27 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 30 000,00 90 000,00 

801   Oświata i wychowanie 24 055 562,83 9 942,00 24 065 504,83 
 80101  Szkoły podstawowe 15 846 022,83 -90 058,00 15 755 964,83 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 26 233,87 8 062,00 34 295,87 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 106 684,83 -100 000,00 6 006 684,83 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

4 238,13 1 880,00 6 118,13 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 548 600,00 100 000,00 648 600,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 1 400,00 -1 400,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 400 000,00 101 400,00 501 400,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 3 029 901,71 0,00 3 029 901,71 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 427 495,50 20 000,00 447 495,50 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C778F0AD-B60D-453F-ABD8-70360ABCED47. Podpisany Strona 1



  4260 Zakup energii 260 000,00 20 000,00 280 000,00 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką 

odpadami 131 000,00 -20 000,00 111 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 130 000,00 -20 000,00 110 000,00 

Razem: 58 642 202,62 9 942,00 58 652 144,62 

Plan wydatków budżetu na 2025 rok po zmianach ogółem wynosi  58 652 144,62 zł w tym: wydatki bieżące 
40 611 052,47 zł, wydatki majątkowe 18 041 092,15 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

   

Burmistrz 
 
 

Kamil Wichrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C778F0AD-B60D-453F-ABD8-70360ABCED47. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

1. Dokonuje się przeniesienia między paragrafami wydatków celem zabezpieczenia    
prawidłowej realizacji budżetu w 2025 roku. 

2. Zmian dokonano na podstawie pisma nr ST3.4752.8.2025.g z dnia 16.07.2025 r.                z 
Ministerstwa Finansów w sprawie środków na dodatkowe zadania oświatowe związane z 
kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy. 

 Burmistrz 

  

Kamil Wichrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C778F0AD-B60D-453F-ABD8-70360ABCED47. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 57/2025 BURMISTRZA MIASTA I GMINY DOBRE z dnia 25 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


